Salate

’ Gemischter Salat

Tomatensalat
Griechischer Salat
Salat Caprese

@ Salat Nicoise

Salat Caesar

Italienischer Salat

Salat

Nachspeisen

Tiramisu

11
5€

10
5€

10
7€

7€

8€

9€

8€

29



Vorspeisen

@ Focaccia

Pasta

% Tortellini alla Panna

At

@ Penne Gor gonzola e Broccoli

Pizza

-

u Pizza Vegetarisch

Nudelgerichte

Spaghetti alla Bolognese

@ Spaghetti Carbonara

10
5€
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’ Spaghetti ai Frutti di Mare

Antipasti

“‘H .;; . . .
@ Antipasti Misto

Spaghetti

. Spaghetti Napoletana

LB
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[fos [ Spaghetti Aglio Olio und Peperoncini
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Snacks

‘ Bruschetta

12

13

29
5€



Schnitzel

ﬁ Schnitzel

Tagliatelle
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@ Tagliatelle mit Lachs

‘ Tagliatelle mit Steinpilzen
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Al Forno

ﬁ Rigatoni al Forno

s
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@ Pasta-K ombination
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Pasta Spezialitaten

10

12

12

19
8€

8€

7€



AN
O Penne alla Chef

NUDELGERICHTE

L _.-"'. -
@ Penne All Arrabbiata (scharf)
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